
UCHWAŁA NR XXXVIII/209/2018
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2018 – 2028.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale nr XXXIII/185/2017 
Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r., zmienionej:

- uchwałą nr XXXIV/190/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/193/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/200/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/202/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1. 1. Załącznik nr 1 wymieniony w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2 wymieniony w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXVIII/209/2018 Rady Gminy Gizałki
z dnia 7 sierpnia 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 23 109 321,51 22 052 363,51 1 838 369,00 20 000,00 3 081 210,00 2 026 900,00 8 075 001,00 8 579 997,51 1 056 958,00 0,00 1 056 958,00

2019 22 507 404,00 20 030 767,00 2 022 206,00 20 400,00 3 142 528,00 2 067 438,00 6 528 781,00 7 991 599,00 2 476 637,00 100 000,00 2 376 637,00

2020 25 331 859,00 22 042 499,00 2 224 426,00 20 808,00 3 205 379,00 2 108 787,00 8 028 781,00 8 231 347,00 3 289 360,00 0,00 3 289 360,00

2021 22 583 041,00 22 583 041,00 2 446 869,00 21 224,00 3 269 486,00 2 150 962,00 8 028 781,00 8 478 287,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 154 658,00 23 154 658,00 2 691 556,00 21 649,00 3 334 876,00 2 193 982,00 8 028 781,00 8 732 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 23 625 249,00 23 625 249,00 2 826 134,00 22 082,00 3 401 574,00 2 237 861,00 8 028 781,00 8 994 615,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 111 908,00 24 111 908,00 2 967 441,00 22 523,00 3 469 605,00 2 282 619,00 8 028 781,00 9 264 454,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 615 239,00 24 615 239,00 3 115 813,00 22 974,00 3 538 997,00 2 328 271,00 8 028 781,00 9 542 387,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 135 866,00 25 135 866,00 3 271 603,00 23 433,00 3 609 777,00 2 374 836,00 8 028 781,00 9 828 659,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 674 443,00 25 674 443,00 3 435 183,00 23 902,00 3 681 973,00 2 422 333,00 8 028 781,00 10 123 519,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 231 646,00 26 231 646,00 3 606 943,00 24 380,00 3 755 612,00 2 470 780,00 8 028 781,00 10 427 224,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 30 163 371,51 20 880 216,51 0,00 0,00 0,00 107 000,00 105 000,00 0,00 0,00 9 283 155,00

2019 25 298 303,00 19 329 752,00 0,00 0,00 x 192 000,00 190 000,00 0,00 0,00 5 968 551,00

2020 25 967 435,00 19 330 000,00 0,00 0,00 x 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 6 637 435,00

2021 21 481 641,00 19 716 600,00 0,00 0,00 x 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 1 765 041,00

2022 21 854 658,00 20 110 932,00 0,00 0,00 x 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 1 743 726,00

2023 22 325 249,00 20 513 151,00 0,00 0,00 x 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 1 812 098,00

2024 22 861 908,00 20 923 414,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 1 938 494,00

2025 23 265 239,00 21 341 882,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 923 357,00

2026 23 785 866,00 21 768 720,00 0,00 0,00 x 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 2 017 146,00

2027 24 324 443,00 22 204 094,00 0,00 0,00 x 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 2 120 349,00

2028 24 791 646,00 22 648 176,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 143 470,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 054 050,00 8 308 511,00 39 125,00 0,00 2 995 861,00 1 780 525,00 5 273 525,00 5 273 525,00 0,00 0,00

2019 -2 790 899,00 4 944 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 424,00 2 790 899,00 420 000,00 0,00

2020 -635 576,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 635 576,00 0,00 0,00

2021 1 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 254 461,00 834 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 7 434 925,00 0,00 1 172 147,00 4 207 133,00

2019 2 153 525,00 2 153 525,00 1 273 525,00 1 273 525,00 0,00 0,00 0,00 9 805 824,00 0,00 701 015,00 701 015,00

2020 1 564 424,00 1 564 424,00 324 424,00 324 424,00 0,00 0,00 0,00 10 441 400,00 0,00 2 712 499,00 2 712 499,00

2021 1 101 400,00 1 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 000,00 0,00 2 866 441,00 2 866 441,00

2022 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040 000,00 0,00 3 043 726,00 3 043 726,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740 000,00 0,00 3 112 098,00 3 112 098,00

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 0,00 3 188 494,00 3 188 494,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00 3 273 357,00 3 273 357,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 0,00 3 367 146,00 3 367 146,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 3 470 349,00 3 470 349,00

2028 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 583 470,00 3 583 470,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 5,07% 12,69% 16,52% TAK TAK

2019 10,41% 4,75% 0,00 4,75% 3,56% 9,94% 13,77% TAK TAK

2020 7,23% 5,95% 0,00 5,95% 10,71% 6,20% 10,03% TAK TAK

2021 5,99% 5,99% 0,00 5,99% 12,69% 6,45% 6,45% TAK TAK

2022 6,60% 6,60% 0,00 6,60% 13,15% 8,99% 8,99% TAK TAK

2023 6,34% 6,34% 0,00 6,34% 13,17% 12,18% 12,18% TAK TAK

2024 5,87% 5,87% 0,00 5,87% 13,22% 13,00% 13,00% TAK TAK

2025 6,01% 6,01% 0,00 6,01% 13,30% 13,18% 13,18% TAK TAK

2026 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 13,40% 13,23% 13,23% TAK TAK

2027 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 13,52% 13,31% 13,31% TAK TAK

2028 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 13,66% 13,41% 13,41% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 8 105 215,23 2 065 170,00 8 257 175,88 799 218,88 7 457 957,00 6 643 957,00 1 754 566,00 623 632,00

2019 0,00 0,00 7 800 000,00 1 990 170,00 6 543 997,20 705 483,20 5 838 514,00 5 708 514,00 130 037,00 130 000,00

2020 0,00 0,00 7 800 000,00 1 990 170,00 5 216 177,60 212 741,60 5 003 436,00 4 703 436,00 1 633 999,00 200 000,00

2021 1 101 400,00 1 101 400,00 7 956 000,00 2 029 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 041,00 0,00

2022 1 300 000,00 1 300 000,00 8 115 120,00 2 070 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 726,00 0,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 8 277 422,00 2 111 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 098,00 0,00

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 8 442 971,00 2 154 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 494,00 0,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 8 611 830,00 2 197 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 357,00 0,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 8 784 067,00 2 241 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 146,00 0,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 8 959 748,00 2 286 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 349,00 0,00

2028 1 440 000,00 1 440 000,00 9 138 943,00 2 331 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 470,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 357 201,68 322 958,86 322 958,86 31 814,00 31 814,00 31 814,00 357 201,68 322 958,86 322 958,86

2019 425 483,20 380 708,56 380 708,56 2 376 637,00 2 376 637,00 2 376 637,00 425 483,20 380 708,56 380 708,56

2020 212 741,60 190 354,28 190 354,28 3 289 360,00 3 289 360,00 324 424,00 212 741,60 190 354,28 190 354,28

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 213 599,00 1 588 262,00 1 588 262,00 2 659 579,82 2 659 579,82 0,00 0,00 1 273 525,00 1 273 525,00

2019 5 488 514,00 2 288 911,00 832 817,00 3 244 377,64 44 774,64 0,00 0,00 324 424,00 324 424,00

2020 4 703 436,00 1 820 638,00 303 409,00 2 905 185,32 22 387,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 834 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 401 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXVIII/209/2018 Rady Gminy Gizałki
z dnia 7 sierpnia 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 043 325,48 8 257 175,88 6 543 997,20 5 216 177,60 0,00 15 311 555,39

1.a - wydatki bieżące 1 905 527,32 799 218,88 705 483,20 212 741,60 0,00 988 238,51

1.b - wydatki majątkowe 19 137 798,16 7 457 957,00 5 838 514,00 5 003 436,00 0,00 14 323 316,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 366 032,02 4 393 856,68 5 913 997,20 4 916 177,60 0,00 13 311 866,43

1.1.1 - wydatki bieżące 963 626,48 325 401,68 425 483,20 212 741,60 0,00 963 626,48

1.1.1.1
Wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Gizałki -
Rozwój kompetencji, podniesienie wiedzy i umiejetności uczniów.

Urząd Gminy Gizałki 2018 2020 963 626,48 325 401,68 425 483,20 212 741,60 0,00 963 626,48

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 402 405,54 4 068 455,00 5 488 514,00 4 703 436,00 0,00 12 348 239,95

1.1.2.1
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach - Upowszechnianie kultury
fizycznej.

Urząd Gminy Gizałki 2014 2020 11 753 136,54 2 055 000,00 4 865 000,00 4 703 436,00 0,00 11 609 906,00

1.1.2.2
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki -
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 2 013 455,00 2 013 455,00 0,00 0,00 0,00 114 819,95

1.1.2.3
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki -
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Gizałki wraz z budową zbiornika
retencyjnego stalowego o pojemności 100 m3 - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2019 370 287,00 0,00 357 987,00 0,00 0,00 357 987,00

1.1.2.4
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki -
Zakup urządzeń do odwadniania osadów na oczyszczalnie ścieków w
Gizałkach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2019 265 527,00 0,00 265 527,00 0,00 0,00 265 527,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 677 293,46 3 863 319,20 630 000,00 300 000,00 0,00 1 999 688,96

1.3.1 - wydatki bieżące 941 900,84 473 817,20 280 000,00 0,00 0,00 24 612,03

1.3.1.1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Gizałki z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w
okresie od 01.07.2017 r. do 30.06.2019 r. - Utrzymanie porządku i
czystości, ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2019 796 762,40 400 000,00 235 000,00 0,00 0,00 23 540,48

1.3.1.2
Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Białobłotach w roku
szkolnym 2017/2018 - Zapewnienie bezpieczeństwa uczniów

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 62 321,24 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 001,55

1.3.1.3
Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2017/2018 - Zapewnienie
bezpiecznej komunikacji na terenie gminy

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 12 817,20 12 817,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Białobłotach w roku
szkolnym 2018/2019 - Zapewnienie bezpieczeństwa uczniów

Urząd Gminy Gizałki 2018 2019 70 000,00 25 000,00 45 000,00 0,00 0,00 70,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 735 392,62 3 389 502,00 350 000,00 300 000,00 0,00 1 975 076,93

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury
dydaktycznej w Szkole Podstawowej w Gizałkach - Upowszechnianie
kultury fizycznej

Urząd Gminy Gizałki 2014 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa  ścieżki rowerowej Gizałki - Tomice - Wzrost atrakcyjności
oferty turystycznej poprzez budowę ścieżki rowerowej.

Urząd Gminy Gizałki 2014 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych - Wkład finansowy
do Zakladu Komunalnego Sp. z o.o. - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2016 2020 273 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy - Kolonia Ostrowska -
Świerczyna - Poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy Gizałki 2010 2018 649 168,68 543 500,00 0,00 0,00 0,00 92 200,45

1.3.2.5

Skanalizowanie i zwodociągowanie miejscowości Gminy Gizałki -
Budowa  sieci kanalizacji wraz z przykanalikami oraz budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2010 2019 252 595,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice -
Poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Gizałki 2016 2019 1 617 500,00 1 467 000,00 100 000,00 0,00 0,00 151 209,00

1.3.2.7
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 443 w
miejscowości Białobłoty - Poprawa bezpieczeńcztwa uzytkowników
drogi

Urząd Gminy Gizałki 2016 2018 146 817,27 70 000,00 0,00 0,00 0,00 6 260,48

1.3.2.8
Nadbudowa z przebudowa budynku przy ul. Kolejowej 3, w Gizałkach -
Polepszenie rozwiazań funkcjonalnych budynku

Urząd Gminy Gizałki 2016 2018 177 990,30 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.9
Budowa drogi gminnej nr 632026P Kolonia Obory - Studzianka -
Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy Gizałki 2017 2019 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 51 000,00

1.3.2.10
Budowa drogi gminnej nr 632049P Orlina Duża - Białobłoty - Poprawa
infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Urząd Gminy Gizałki 2017 2020 155 000,00 105 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 405,00

1.3.2.11
Budowa drogi gminnej nr 632051P Orlina Mała - Orlina Duża -
Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa z rozbudową budynku sali wiejskiej w Szymanowicach -
wymiana więźby i pokrycia dachu - Poprawa funkcjonalności sali
wiejskiej

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 129 321,00 122 002,00 0,00 0,00 0,00 122 002,00

1.3.2.13
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii dla budynków
użyteczności publicznej Gminy Gizałki - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 104 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00

1.3.2.14
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii dla obiektów Zakładu
Komunalnego Sp. z o. o. w Gizałkach - Wkład finansowy do Zakładu
Komunalnego Sp. z o. o. w Gizałkach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Gizałki 2017 2018 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00

1.3.2.15
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 442 Września -
Kalisz na odcinku Tomice - Gizałki - etap 1 - Wzrost atrakcyjności oferty
turystycznej poprzez budowę ścieżki rowerowej

Urząd Gminy Gizałki 2014 2020 939 000,00 603 000,00 130 000,00 200 000,00 0,00 933 000,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 - 2028 Gminy Gizałki 

 

Niniejszą uchwałą w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 - 2028 

dokonuje się następujących zmian: 

Załącznik nr 1: 

1. Zwiększono dochody ogółem: 

- w 2018 r. zgodnie z planem budżetu do kwoty 22.004.691 zł, 

- w 2019 r. do kwoty 22.507.404 zł, o dotację na dofinansowanie inwestycji w ramach WRPO na 

lata 2014-2020 w kwocie 1.034.937 zł.  

2. Zwiększono wydatki ogółem: 

- w 2018 r. zgodnie z planem budżetu do kwoty 28.909.241 zł, 

- w 2019 r. do kwoty 25.298.303 zł, zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 1.034.937 zł, 

- w 2020 r. do kwoty 23.002.499 zł, zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 2.200.000 zł.  

3. Zwiększono planowane przychody: 

- w 2018 r. zgodnie z planem budżetu do kwoty 8.159.011 zł, 

- w 2020 r. zaplanowano przychody z tytułu kredytu w kwocie 2.200.000 zł. 

4. Zwiększono planowane rozchody w latach 2022-2028.  

5. Zmianie uległ planowany wynik budżetu – w 2018 r. deficyt wynosi 6.904.550 zł, ponadto wynik 

budżetu uległ zmianie w latach 2020-2028.  

6. Zmianie uległy wskaźniki: obsługi zadłużenia, planowanego zadłużenia z tytułu kredytów i 

pożyczek. 

 

Załącznik nr 2 

Dokonuje się następujących zmian w przedsięwzięciach: 

1. „Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury dydaktycznej w Zespole 

Szkół  

w Gizałkach”. W związku z otrzymanym dofinansowaniem inwestycji w ramach WRPO na lata 

2014-2020 przedsięwzięcie planuje się w dziale 1.1 wykazu przedsięwzięć, zwiększa się łączne 

nakłady, limity wydatków, limit zobowiązań oraz zmienia się termin realizacji.  

Planowane łączne nakłady wynoszą 9.953.136,54 zł, w tym nakłady poniesione w latach 

poprzednich 129.700,54 zł oraz planowane w 2018 r. 2.055.000 zł, w 2019 r. 4.865.000 zł, w 

2020 r. 2.903.436 zł. Okres realizacji zadanie planuje się na lata 2014-2020.  

2. „Budowa ścieżki rowerowej Gizałki – Tomice”. Zwiększa się łączne nakłady do kwoty 939.000 

zł,  limit wydatków w 2018 r. oraz limit zobowiązań. Limit wydatków w 2018 r. zwiększa się o 

273.000 zł do kwoty 603.000 zł, kwota stanowi 50% wartości pierwszego etapu zadania (pomoc 



finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy ścieżki przy drodze 

wojewódzkiej). 

3. „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice – Tomice”. Zwiększa się łączne nakłady 

do kwoty 1.567.500 zł,  limit wydatków w 2018 r. oraz limit zobowiązań. Limit wydatków w 

2018 r. zwiększa się o 7.000 zł do kwoty 1.417.000 zł, na zaktualizowanie projektu i kosztorysu 

inwestorskiego na potrzeby wniosku o dotację w 2018 roku. 

Dokonano zmian w limitach zobowiązań poszczególnych przedsięwzięć uwzględniając zawarte 

umowy. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/209/2018 RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2018 – 2028.

W związku z dokonaniem zmian w planie dochodów i wydatków w 2018 i 2020 roku oraz zmian
w przedsięwzięciach, dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2018 –
2028.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Wójt

Robert Łoza




